Tłumaczenie oryginalnej instrukcji
obsługi
Siłowniki pneumatyczne do
stosowania z zaworami regulacyjnymi
GCV
z serii PN9000
PL
Polski 819883-00

Zestaw łączeniowy PN9100, PN9200, PN9300 i PN9400
(odpowiedni do zaworów Mk1 i GCV) 10, 13, 14, 26, 27
Sposób zamawiania części zamiennych
Zamawiając części, należy używać opisów podanych w kolumnie „Dostępne części zamienne”, a także podać
typ siłownika.
Przykład: 1 — zestaw uszczelnienia trzpienia do siłownika pneumatycznego PN9120.
5
18
26 i 27
4
13 i 14
10
15, 19 i 20
9 17
30
Rys. 22 PN9100, PN9200 i PN9300
6 Części zamienne
IM-S49-02-PL-ISS1
CTLS
41819883-00
Części zamienne — PN9400
Jedyne dostępne części zamienne są wyraźnie
wskazane poniżej i są takie same dla wersji ze
sprężyną wysuwającą wrzeciono, jak i ze sprężyną
cofającą wrzeciono.
Dostępne części zamienne
Zestaw uszczelniający trzpienia 3, 4 i 5
Zestaw membrany 9 i 30
Zestaw wskaźnika położenia 23, 28 i 29
Zestaw sprężyny  11
Mechanizm łączeniowy 19, 20, 21, 22, 25 i 26
Pokrętło
Sposób zamawiania części
zamiennych
Zamawiając części, należy używać opisów podanych
w kolumnie „Dostępne części zamienne”, a także
podać model.
Przykład: 1 zestaw sprężyny do pneumatycznego
siłownika tłokowego PN9483E.
28 + 29
25 + 26
23
11
9
5
21
Rys. 23 PN9400
4
3
30
23
19
20
IM-S49-02-PL-ISS1
CTLS
42 819883-00
IM-S49-02-PL-ISS1
CTLS
43819883-00
GESTRA AG
Münchener Straße 77
28215 Brema
Niemcy
Telefon +49 421 3503-0